

X.F. Longo: pronta
ALLI

T. G. Vespente

T. G. 19/4/17

Caratteristiche di minima richieste Lotto Unico non Divisibile		Q.tà	Importo Cadauno	Importo Totale
1	Panca d'attesa a 3 posti con seduta realizzata in lamiera forata montata su barre 8x4, la struttura della panca dovrà essere realizzata in acciaio verniciato e particolari in plastica nera, con gambe a T rovesciate. Dimensioni 165x62x83 circa.	7	€ 400,00	€ 2.800,00
2	Appendi abiti a 8 punti d'aggancio, a stelo verniciato con base realizzata in metallo verniciato completo di vaschetta raccogli gocce, porta ombrelli.	2	€ 50,00	€ 100,00
3	Tavolo d'attesa realizzato in lamiera forata con base tonda. Dimensioni: 48x47x45.	1	€ 60,00	€ 60,00
4	Carrello porta riviste con 3 ripiani realizzati in metallo completi di viteria, spessore 25 mm., completo di fasce di stabilità in lamiera. Colore nero. Dimensioni 38x58x90.	1	€ 100,00	€ 100,00
5	Armadi farmaci con tesoretto per stupefacenti, dotato di 48 scomparti, porta farmaci e 5 ripiani regolabili, realizzato in bilaminato spessore 20 mm, con telaio in acciaio verniciato con polveriepossidiche con piedini diametro 50 mm, con livellatori, 2 ante esterne munite di serratura, conrotazione 180° e 8 scomparti per farmacia ciascuna (espandibili fino a 10), bordatura frontale con profilo morbidopara polvere e antirumore, 2 ante interne con 8 scomparti perfarmaci ciascuna (espandibili fino a 10), con rotazione 90°, tesoretto per stupefacenti munito diserratura, gli armadi dovranno essere forniti su piedini per facilitare la sanificazione, di colore blu Dimensioni: 100x60x195 cm	14	€ 1.300,00	€ 18.200,00
6	Banco lavoro con cassettera realizzato interamente in acciaio inox 18/10 AISI 304, involucro esterno spessore 10/10, dotato di piano lavoro igienico e batteriostatico con alzatina posteriore da mm. 60 h, con frontale chiuso a destra con anta a battente, con guarnizione antipolvere in gomma e maniglie ad arco in acciaio inox, con all'interno un ripiano intermedio ed un piano di fondo fisso, e a sinistra con cassettera a 5 cassette estraibili su guide telescopiche con frontale, le portine dovranno essere trattenute in posizione chiusa da magneti permanenti su piedini regolabili in altezza e zoccolatura frontale asportabile, i cassette e le ante dovranno essere di colore blu, colore struttura scotch brite. Dimensioni 95x75xh 100 cm. le dimensioni dovranno essere rispettate visti gli esigui spazi disponibili.	2	€ 3.000,00	€ 6.000,00
7	Poltrona relax multifunzionale dotata di movimento indipendente dello schienale e del poggia gambe, realizzata in poliestere, portata 120 kg circa	6	€ 400,00	€ 2.400,00
8	Sedia con sedile e schienale realizzato in legno multistrato di faggio, braccioli i polipropilene con inserti in acciaio, con telaio realizzato in tubolare di acciaio e piedini fissi in materiale plastico.	16	€ 90,00	€ 1.440,00
9	Armadio a serranda, con struttura metallica completamente scomponibile, con sistema di chiusure a tapparelle, costituito da due serrandine in materiale plastico, che scorrono su guide fissate nella base e nel cappello della struttura, ante dotate di rinforzo centrale con maniglie incassate e serratura tipo yale, gli armadi dovranno essere forniti su piedini per facilitare la sanificazione. Dimensioni: 120x45x200.	12	€ 400,00	€ 4.800,00
Spesa complessiva lotto				€ 35.900,00

Gratuito
con consegna
19/4

this amount: by a...
 HUE...
 554/10 + 8042

Dr. Francesco Rossi

Colli

Richiesta di offerta n°1564546 - Passo 6 di 6

RIEPILOGO DETTAGLIO LOTTI DOCUMENTAZIONE DI GARA

RICHIESTE AI PARTECIPANTI SCHEDE TECNICHE

FORNITORI INVITATI

Id Negoziazione:	1564546
Nome iniziativa:	Procedura negoziata per la fornitura, trasporto e montaggio di "Arredi vari" per varie UU.OO. dell'Azienda richiesti dalla Direzione Sanitaria P.U.
Tipologia di procedura:	negoziata
Soglia di rilevanza comunitaria:	sotto soglia
Modalità di svolgimento della procedura:	Telematica (on line)
Unita' di misura dell'offerta economica:	Valori al ribasso
Criterio di aggiudicazione:	Prezzo più basso
RUP (Responsabile Unico del Procedimento):	
Amministrazione titolare del procedimento	AZIENDA OSPEDALIERA COSENZA P.IVA: 01987250782 Indirizzo: San Martino COSENZA (CS)
Punto Ordinate	Nome: DOMENICO FUOCO Telefono: 0984681933 Fax: 0984681936
Soggetto stipulante	Nome: DOMENICO FUOCO Amministrazione: AZIENDA OSPEDALIERA COSENZA
Codice univoco ufficio - IPA:	ZAVERW
Inizio presentazione offerte:	21/04/2017 11:27
Termine ultimo presentazione offerte:	11/05/2017 12:00
Temine ultimo richieste di chiarimenti:	26/04/2017 12:00
Data Limite stipula contratto (Limite validità offerta del Fornitore):	30/10/2017 12:00
Giorni dopo la stipula per Consegna Beni / Decorrenza Servizi:	20
Bandi / Categorie oggetto della RdO:	Arredi e complementi di arredo (ARREDI104)
Numero di Lotti:	1
Numero fornitori invitati:	268

RDO_1564546Lettera_Invito.rtf



AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

(Ospedale Riuniti P.O. Annunziata - P.O. M. Santo - P.O. S. Barbara)

U.O.C. Gestione Forniture e Servizi e Logistica

Tel. 0984 681931 - Fax 0984 681936

Cod. Fisc. :01987250782

Pratica N.00083 Del 20/04/2017

Procedura negoziata telematica per fornitura, trasporto e montaggio arredi vari per varie UU.OO.CC. - Direzione Sanitaria P.U. - Importo totale a base d'asta: Euro 35.900,00 esclusa Iva.

Elenco Aggiudicazioni Ordinate Per Fornitore

Fornitore Inforcal Srl
N° 2600

Lotto N° 1 **Lotto unico ed indivisibile -**
Importo totale a base d'asta: Euro 35.900,00 esclusa Iva

Voce N° 1	Panca d'attesa a 3 posti con seduta realizzata in lamiera forata montata su barre 8x4, la struttura della panca dovra' essere realizzata in acciaio verniciato e particolari in plastica nera, con gambe a T rovesciate. Dimensioni 165x62x83 circ4						
Codice Convergente							
Prezzo Unitario	288,000000	Quantità numero	7,00	Costo Voce	2.016,00	Costo Ivato	2.459,52
Prezzo Confezione		Quantità Confezione				Codice Iva	22

Voce N° 2	Appendi abiti a 8 punti d'aggancio, a stelo verniciato con base realizzata in metallo verniciato completo di vaschetta raccogli gocce, porta ombrelli						
Codice Convergente	AC20-NR-NR						
Prezzo Unitario	39,000000	Quantità numero	2,00	Costo Voce	78,00	Costo Ivato	95,16
Prezzo Confezione	39,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 3	Tavolo d'attesa realizzato in lamiera forata con base tonda. Dimensioni: 48x47x45						
Codice Convergente	MIKY						
Prezzo Unitario	225,000000	Quantità numero	1,00	Costo Voce	225,00	Costo Ivato	274,50
Prezzo Confezione	225,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 4	Carrello porta riviste con 3 ripiani realizzati in metallo completi di viteria, spessore 25 mm., completo di fasce di stabilita' in lamiera. Colore nero. Dimensioni 38x58x90						
Codice Convergente	4960M-GM						
Prezzo Unitario	236,000000	Quantità numero	1,00	Costo Voce	236,00	Costo Ivato	287,92
Prezzo Confezione	236,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

G.lli

Voce N° 5	Armadi farmaci con tesoretto per stupefacenti, dotato di 48 scomparti, porta farmaci e 5 ripiani regolabili, realizzato in bilaminato spessore 20 mm, con telaio in acciaio verniciato con poi veri epossidi che con piedini diametro 50 mm, con						
Codice Convergente	27945						
Prezzo Unitario	1.300,000000	Quantità numero	14,00	Costo Voce	18.200,00	Costo Ivato	22.204,00
Prezzo Confezione	1.300,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 6	Banco lavoro con cassetiera realizzato interamente in acciaio inox 18/10 AISI 304, involucro esterno spessore 10/10, dotato di piano lavoro igienico e batteriostatico con alzatina posteriore da mm. 60 h, con frontale chiuso a destra con anta a						
Codice Convergente	TA4130-SM						
Prezzo Unitario	2.200,000000	Quantità numero	2,00	Costo Voce	4.400,00	Costo Ivato	5.368,00
Prezzo Confezione	2.200,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 7	Poltrona relax multifunzionale dotata di movimento indipendente dello schienale e del poggia gambe, realizzata in poliester, portata 120 kg circa						
Codice Convergente	8034041640965						
Prezzo Unitario	279,000000	Quantità numero	6,00	Costo Voce	1.674,00	Costo Ivato	2.042,28
Prezzo Confezione	279,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 8	Sedia con sedile e schienale realizzato in legno multistrato di faggio, braccioli i polipropilene con inserti in acciaio, con telaio realizzato in tubolare di acciaio e piedini fissi in materiale plastico						
Codice Convergente	LF137C						
Prezzo Unitario	52,000000	Quantità numero	16,00	Costo Voce	832,00	Costo Ivato	1.015,04
Prezzo Confezione	52,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 9	Armadio a serranda, con struttura metallica completamente scomponibile, con sistema di chiusure a tapparelle, costituito da due serrandine in materiale plastico, che scorrono su guide fissate nella base e nel cappello della struttura, ante dotate di						
Codice Convergente	R200						
Prezzo Unitario	326,000000	Quantità numero	12,00	Costo Voce	3.912,00	Costo Ivato	4.772,64
Prezzo Confezione	326,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Imponibile	31.573,00	IVA	6.946,06	Costo	38.519,06
				Totale Fornitore	

Imponibile	31.573,00	IVA	6.946,06	Costo	38.519,06
-------------------	------------------	------------	-----------------	--------------	------------------

Totale Aggiudicazione

